UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /SNNPTNT-TL Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2024

V/v ý kiến thẩm định điều chỉnh Báo

cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án

Hồ chứa nước Suối Đá, huyện Nghĩa

Hành

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 323/SKHĐT-

ĐTTĐGS ngày 28/02/2024 về việc thẩm định điều chỉnh BCĐX chủ trương đầu

tư dự án Hồ chứa nước Suối Đá, huyện Nghĩa Hành, kèm theo Báo cáo số

56/BC-UBND ngày 26/02/2024 của UBND huyện Nghĩa Hành (Chủ đầu tư);

sau khi nghiên cứu, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến như sau:

Theo Báo cáo số 56/BC-UBND ngày 26/02/2024 của UBND huyện Nghĩa

Hành, quá trình thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng dự án Hồ

chứa nước Suối Đá, huyện Nghĩa Hành chi phí bồi thường tăng 6.000 triệu đồng

so với dự toán được phê duyệt do áp dụng đơn giá mới theo Quyết định số

11/2020/QĐ-UBND ngày 08/6/2020 của UBND tỉnh nên cần thiết phải điều

chỉnh Tổng mức đầu tư của dự án, các nội dung khác của dự án không thay đổi

so với chủ trương đầu tư dự án đã phê duyệt tại quyết định số 1417/QĐ-UBND

ngày 04/8/2016 của UBND tỉnh. Vì vậy, để có cơ sở triển khai thực hiện hoàn

thành dự án, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thống nhất với Đề xuất

điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Hồ chứa nước Suối Đá, huyện Nghĩa Hành

tại Báo cáo số 56/BC-UBND ngày 26/02/2024 của UBND huyện Nghĩa Hành.

         Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (Đ/c Hùng);

- Lưu VT, CCTL (T).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2024-03-04T11:00:55+0700

		2024-03-04T16:12:09+0700

		2024-03-04T16:12:09+0700

		2024-03-04T16:12:09+0700